

KRYSZTAŁOWA GWIAZDA ORAZ WYRÓŻNIENIA DLA PILSKICH POLICJANTÓW

Data publikacji 24.03.2021

Trzech funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Pile otrzymało wyróżnienia i listy gratulacyjne od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu oraz przewodniczącego NSZZ Policjantów województwa wielkopolskiego. Ponadto jeden z nich został uhonorowany odznaką „Kryształowa Gwiazda”.

24 marca bieżącego roku na terenie Komendy Powiatowej Policji w Pile z zachowaniem reżimu sanitarnego odbyła się uroczysta zbiórka. Trzech policjantów, którzy pełnią służbę na co dzień w Wydziale Ruchu Drogowego, Wydziale do walki z Przystępczością Gospodarczą oraz Posterunku Policji w Białośliwiu zostało wyróżnionych za pomoc drugiemu człowiekowi w służbie, a także poza nią. Podczas uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Pile podinsp. Marcin Kowalski oraz przewodniczący zarządu terenowego NSZZ policjantów przy KPP Piła asp. szt. Sebastian Sonnenberg wręczyli listy gratulacyjne Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu nadinsp. Piotra Mąki oraz przewodniczącego NSZZ policjantów województwa wielkopolskiego mł. insp. Andrzeja Szarego wyróżnionym funkcjonariuszom.

Jak podkreślił komendant pilskiej jednostki „z dumą i ogromną radością mogę złożyć gratulacje nie tylko za wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych, w tym wypełnienia rot policyjnego ślubowania, ale przede wszystkim za dużą empatię, chęć niesienia pomocy oraz niepozostanie obojętnym w przypadkach zagrożenia życia i zdrowia innych osób nawet po służbie”.

Listy gratulacyjne otrzymali:

asp. Grzegorz Woś - funkcjonariusz Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Pile, który został dodatkowo uhonorowany odznaką „Kryształowa Gwiazda”. W 2019 roku wracając do domu po swojej służbie zauważył leżącego na ziemi mężczyznę bez oznak życia. Bez chwili wahania rozpoczął akcję reanimacyjną do czasu przybycia na miejsce załogi pogotowia ratunkowego, która uratowała życie mężczyźnie.

st. sierż. Mateusz Müller - policjant Wydziału do walki z Przystępczością Gospodarczą, który w 2020 roku podczas pełnienia służby na terenie miasta Piły udaremnił próbę samobójczą nastolatki. Zaawansowany stan zagrażający życiu młodej kobiecie powstał w wyniku zażycia przez nią dużej ilości tabletek. Szybkie i zdecydowane działanie funkcjonariusza na miejscu interwencji przyczyniło się do uratowania jej życia.

sierż. Bartosz Nowak - funkcjonariusz Posterunku Policji w Białośliwiu, który w trakcie służby nocnej w 2019 roku zauważył znajdujący się w rowie przewrócony pojazd. W środku samochodu znajdował się mężczyzna, który nie był w stanie go samodzielnie opuścić. Dodatkowo pas bezpieczeństwa wyraźnie uciskał szyję kierowcy, co skutecznie utrudniało jego oddychanie. Policjant niezwłocznie odciął pas oraz udzielił mężczyźnie pomocy przedmedycznej do czasu przybycia pozostałych służb ratunkowych.

sierż. Wojciech Zeszot



